ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIẾN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:      /UBND-VHXH

V/v Thống nhất phân tuyến tuyển

học sinh trên địa bàn phường Kiến

Hưng năm học 2024-2025.

        Kiến Hưng, ngày 22 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - Phòng giáo dục và đào tạo quận Hà Đông;

                - Các trường công lập trên địa bàn phường.

        - Các tổ dân phố trên địa bàn phường;

 Thực hiện chỉ đạo của Phòng giáo dục và đào tạo quận Hà Đông về Công tác

tuyển sinh năm học 2024-2025. Căn cứ biển bản Họp ngày 15/5/2024, UBND phường

thống nhất việc phân tuyến tuyển sinh trên địa bàn phường Kiến Hưng năm học 2024-

2025 cụ thể như sau:

 1. Trường Trung học cơ sở Kiến Hưng: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa

bàn tổ dân phố 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15,16,17,18, Khu đô Thị Kiến Hưng.

 2. Trường Trung học sơ sở Mậu Lương: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa

bàn tổ dân phố 9,10,11,12,13,19,20,21,22,23,24,25,26.

 3. Trường Tiểu học Kiến Hưng: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 1,2,3,4,5,6,7,8,14,15,16,17,18, 25 Khu đô Thị Kiến Hưng.

 4. Trường Tiểu học Mậu Lương: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 9,11,12,13,19,20,21,22,23,24,26.

 5. Trường Mầm non Kiến Hưng: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 1,2,3,4,6,15.

 6. Trường Mầm non Đa Sỹ: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ dân

phố 5,7,8,14,25, Khu đô Thị Kiến Hưng.

 7. Trường Mầm non Mậu Lương: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 9,10,11,12,13,16,17,18.

 8. Trường Mầm non Hàng Đào: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 20, 21, 22, 24.

 9. Trường Mầm non Bình Minh: Tuyển sinh các em học sinh thuộc địa bàn tổ

dân phố 19, 23, 26.

 Trên đây là nội dung văn bản thống nhất về việc phân tuyến tuyển sinh trên địa

bàn phường Kiến Hưng năm học 2024-2025./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT quận Hà Đông;

- TT Đảng ủy, UBND, MTTQ phường;

- Các trường công lập;

- Lưu: VT, VH.

  KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Tuấn

		2024-05-22T10:08:37+0700

		2024-05-22T10:43:34+0700

		2024-05-22T15:19:47+0700

		2024-05-22T15:19:47+0700